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NOINO NPOZQNIKO( BOHOHTIKO) KATA &YAO, $OPEA, YIIA KAI NOMO

TENIKO ZTYNORAMAO
ANATOAIKH MAKEAONIA & ®PAKH
NOMOEZ APAMAX

NOMOEZ KABAMNAT
NOMOEZ EBPOY

NOMOEZ EANGHE

NOMOE POAOIIHE
KENTPIKH MAKEAONIA
NOMOEZ HMAGIAZ
NOMOE GEZZAAONIKHE
NOMOEZ KIAKIZ

NOMOE MEAAHE

NOMOE NIEPIAZ
NOMOE ZEPPQON

NOMOEZ XAAKIAIKHE
AYTIKH MAKEAONIA
NOMOE I'PEBENQN
NOMOE KAZTOPIAZ
NOMOEZ KOZANHZ
NOMOEZ $AQPINHE
GEZTANIA

NOMOEZ KAPAITZHE
NOMOEZ AAPIZHE
NOMOEZ MAT'NHEIAR
NOMOEZ TPIKAAQN
HIIEIPOZ

NOMOE APTHE

NOMOE GEEZIPQTIAR
NOMOEZ IQANNINQN
NOMOE MPEBEZHZ
IONIA NHEZIA

NOMOE ZAKYN®OY
NOMOEZ KEPKYPAZ
NOMOEZ KE$AAAHNIAZ
NOMOEZ AEYKAAOZ
AYTIKH EANAAA
NOMOEZ AITQAIAY KAI AKAPNANIAZ
NOMOEZ AXAIA®

NOMOEZ HAEIAZR
STEPEA EANAAA
NOMOEZ BOIQTIAZ
NOMOEZ EYBOIAZ
NOMOEZ EYPYTANIAZ
NOMOE $@IQTIAOZ
NOMOE $QKIAOZ
NEAOIIONNHEOZ

NOMOEZ APT'OAIAOZ
NOMOEZ APKAAIAZ

NINAKAE 10: MNPQTOBAGMIA EKINAIAEYZH -

[IPOZXOAIKH ATQI'H( NHIIATQI'EIA) -

sed01pi n10
ZeAida 1 and 5
| T1489

ZTOIXEIA AHEEQR IXOAIKOY ETOYZ2006/ 2007

| BOHOGHTIKO
| MIPOZQIIKO
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| £ )
[ 1 2
__________________ |________|_________

3700 3532

212 205

47 46

43 42

74 74

26 22

22 21

737 704

60 59

340 320

31 31

105 103

67 65

91 83

43 43

162 162

12 12

25 25

61 61

64 64

280 270

49 49

85 79

102 102

44 40

96 96

39 39

10 10

26 26

21 21

54 54

5 5

25 25

17 17

7 7

258 252

88 88

110 105

60 59

206 202
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Hp/ via: 06/ 06/ 2008 sed01pi n10
Qpa: 11:01: 07 IIINAKAEZ 10: [PQTOBAGMIA EKIIAIAEYZH - ZeAida 2 and 5
[IPOZXOAIKH AT'QT'H( NHIIIATQI'EIA) - | T1489
NAOINO NPOIQIIKO( BOHOHTIKO) KATA $YNAO, $OPEA, YIIA KAI NOMO

ZTOIXEIA AHEEQR IXOAIKOY ETOYZ2006/ 2007

YIA, NOMOE, $OPEAT | BOH@HTIKO |
| IPOZQIIIKO |
I = e I
I 1 2
NOMOE KOPIN®IAZ 60 60
NOMOE AAKQNIAZ 39 39
NOMOE MEZTHNIAZ 63 63
ATTIKH 1043 941
NOMAPXIA AGHNQN 621 569
NOMAPXIA ANATOAIKHE ATTIKHE 219 178
NOMAPXIA AYTIKHE ATTIKHE 48 a7
NOMAPXIA NEIPAIQE 155 147
BOPEIO AITAIO 66 66
NOMOE AEZBOY 38 38
NOMOE EZAMOY 10 10
NOMOE XIOY 18 18
NOTIO AITAIO 125 124
NOMOE AQAEKANHEOY 63 62
NOMOE KYKMAAAQN 62 62
KPHTH 219 214
NOMOE HPAKAEIOY 138 134
NOMOE AAZIOIOY 31 31
NOMOE PE@YMNHE 16 15

NOMOZ XANIQON 34 34



Hp/ via: 06/ 06/ 2008 sed01pi n10
Qpa: 11:01: 07 IIINAKAEZ 10: [PQTOBAGMIA EKIIAIAEYZH - ZeAida 3 and 5
[IPOZXOAIKH AT'QT'H( NHIIIATQI'EIA) - | T1489
NAOINO NPOIQIIKO( BOHOHTIKO) KATA $YNAO, $OPEA, YIIA KAI NOMO

ZTOIXEIA AHEEQR IXOAIKOY ETOYZ2006/ 2007

YIIA, NOMOE, $OPEAZL | BOH®HTIKO |

| [IPOZQIIIKO |

[ b e [

[ 1 2 [
AHMOZIA 3370 3314
ANATOAIKH MAKEAONIA & ®PAKH 212 205
NOMOEZ APAMAX 47 46
NOMOE KABANAT 43 42
NOMOE EBPOY 74 74
NOMOE EANGHE 26 22
NOMOE POAOIIHE 22 21
KENTPIKH MAKEAONIA 674 658
NOMOEZ HMAG®IAZ 60 59
NOMOE GEZZAAONIKHE 278 274
NOMOEZ KIAKIZ 31 31
NOMOE MEAAHE 105 103
NOMOE NIEPIAZ 66 65
NOMOE ZEPPQON 91 83
NOMOEZ XAAKIAIKHE 43 43
AYTIKH MAKEAONIA 162 162
NOMOE I'PEBENQN 12 12
NOMOE KAZTOPIAZ 25 25
NOMOE KOZANHZ 61 61
NOMOEZ $AQPINHZ 64 64
GEZTANIA 267 261
NOMOEZ KAPAITZHE 49 49
NOMOEZ AAPIZHE 76 73
NOMOEZ MAT'NHEIAR 102 102
NOMOEZ TPIKAAQN 40 37
HIIEIPOZ 95 95
NOMOE APTHE 38 38
NOMOE GEEZIPQTIAZ 10 10
NOMOEZ IQANNINQN 26 26
NOMOE MPEBEZHZ 21 21
IONIA NHEZIA 54 54
NOMOE ZAKYN®OY 5 5
NOMOEZ KEPKYPAZ 25 25
NOMOE KE$AAAHNIAZ 17 17
NOMOEZ AEYKAAOZ 7 7
AYTIKH EANAAA 253 248
NOMOEZ AITQAIAY KAI AKAPNANIAZ 88 88
NOMOE AXAIA® 109 104
NOMOEZ HAEIAZL 56 56
STEPEA EANAAA 199 198
NOMOEZ BOIQTIAZ 53 53
NOMOEZ EYBOIAZ 82 82
NOMOEZ EYPYTANIAR 10 10
NOMOE $@IQTIAOZ 41 40
NOMOE $QKIAOZ 13 13
NEAOIIONNHEOZ 241 241
NOMOEZ APT'OAIAOZ 43 43

NOMOZ APKAAIAZL 37 37



Hp/ via: 06/ 06/ 2008 sed01pi n10
Qpa: 11:01: 07 IIINAKAEZ 10: [PQTOBAGMIA EKIIAIAEYZH - ZeAida 4 andé 5
[IPOZXOAIKH AT'QT'H( NHIIIATQI'EIA) - | T1489
NAOINO NPOIQIIKO( BOHOHTIKO) KATA $YNAO, $OPEA, YIIA KAI NOMO

ZTOIXEIA AHEEQR IXOAIKOY ETOYZ2006/ 2007

YIA, NOMOE, $OPEAT | BOH@HTIKO |
| IPOZQIIIKO |
I = e I
I 1 2
NOMOE KOPIN®IAZ 60 60
NOMOE AAKQNIAZ 39 39
NOMOE MEZTHNIAZ 62 62
ATTIKH 815 796
NOMAPXIA AGHNQN 502 490
NOMAPXIA ANATOAIKHE ATTIKHE 132 128
NOMAPXIA AYTIKHE ATTIKHE 48 a7
NOMAPXIA NEIPAIQE 133 131
BOPEIO AITAIO 66 66
NOMOE AEZBOY 38 38
NOMOE EZAMOY 10 10
NOMOE XIOY 18 18
NOTIO AITAIO 125 124
NOMOE AQAEKANHEOY 63 62
NOMOE KYKMAAAQN 62 62
KPHTH 207 206
NOMOE HPAKAEIOY 129 129
NOMOE AAZIOIOY 31 31
NOMOE PE@YMNHE 16 15

NOMOZ XANIQON 31 31



Hp/ via: 06/ 06/ 2008 sed01pi n10
Qpa: 11:01: 07 IIINAKAEZ 10: [PQTOBAGMIA EKIIAIAEYZH - ZeAida 5 ané 5
[IPOZXOAIKH AT'QT'H( NHIIIATQI'EIA) - | T1489
NAOINO NPOIQIIKO( BOHOHTIKO) KATA $YNAO, $OPEA, YIIA KAI NOMO

IZTOIXEIA AHEEQE IXOAIKOY ETOYZ2006/ 2007
YIA, NOMOE, $OPEAT | BOH@HTIKO |
| IPOZQIIIKO |

IAIQTIKA 330 218
KENTPIKH MAKEAONIA 63 46
NOMOEZ HMAG®IAZ 0 0
NOMOE GEZZAAONIKHE 62 46
NOMOE NIEPIAZ 1 0
AYTIKH MAKEAONIA 0 0
NOMOEZ KOZANHZ 0 0
GEZTANIA 13 9
NOMOEZ AAPIZHE 9 6
NOMOEZ MAT'NHEIAR 0 0
NOMOEZ TPIKAAQN 4 3
HIIEIPOZ 1 1
NOMOE APTHE 1 1
AYTIKH EANAAA 5 4
NOMOEZ AITQAIAY KAI AKAPNANIAZ 0 0
NOMOEZ AXAIA® 1 1
NOMOEZ HAEIAZR 4 3
STEPEA EADNAAA 7 4
NOMOEZ EYBOIAZ 3 2
NOMOE $@IQTIAOZ 4 2
NEAOIIONNHEOE 1 1
NOMOEZ APT'OAIAOZ 0 0
NOMOEZ MEZZHNIAZ 1 1
ATTIKH 228 145
NOMAPXIA A®HNQN 119 79
NOMAPXIA ANATOAIKHE ATTIKHZ 87 50
NOMAPXIA MEIPAIQE
BOPEIO AITAIO
NOMOE XIOY

NOTIO AITAIO
NOMOEZ AQAEKANHEOY
KPHTH 1
NOMOEZ HPAKAEIOY

NOMOE XANIQN
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